

Objednávka č. VZMC230060 - oprava terasy po zatékání

Datum objednávky: 16.8.2023

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček [REDAKCE] IČ: 01767798, DIČ: [REDAKCE]
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Vybíralova 969 Celá nemovitost

Předmět objednávky: oprava terasy po zatékání

Objednávám opravu terasy po zatékání. Vybíralova 969

Přílohy

nabídka opravy terasy Vybíralova.pdf

Předpokládaná cena 201 781,70 Kč bez DPH	Termín dodání 16.8.2023
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDAKCE]
-----------------------------------	-----------

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Bubeníček	22.8.2023	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDAKCE]

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Návrh rozpočtu opravy terasy Vyšehradská 969, Praha 14

objednatel: Správa majetku Praha 14, Metuiská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček [redacted] Praha 8 IČO 01767798

název položky	MJ	množství	jednotková c	celkem	
56 965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	14,30000	141,00	2 016,30
	zařiznutí plechování	bm	9,00000	245,00	2 206,00
	osekání soklů	bm	17,70000	110,00	1 947,00
	stržení těsnících pěn, vyčištění soklů od stěrky	bm	17,70000	165,00	2 920,50
	demontáž, obourání vpusť, rozpojení litin potrubí	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
	osekání lepidel, zbourání izolační stěrky z podkladu	m2	14,30000	285,00	4 075,50
	vybourání rýhy pro kanalizaci - přesun vpusť	bm	1,50000	480,00	720,00
88 721178104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	1,50000	761,00	1 126,50
	přechod na litinu, napojení na stávající kanalizaci	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00
	osazení vpusť, vč nástavce	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
	specifikace terasový vtok HL80	ks	1,00000	1 911,00	1 911,00
	specifikace izolační souprava HL83.M	ks	1,00000	1 323,00	1 323,00
93 998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	%	350,00000	5,80	1 960,00
	hrubé výplň rýhy (rychle tuhnoucí beton)	bm	1,50000	240,00	380,00
	přespadování podkladu - spádový potěr	m2	14,30000	635,00	7 650,50
	vyrovnaní podkladu soklů	m	17,70000	240,00	4 248,00
	specifikace Schonox PL 25kg	bal	28,00000	1 088,00	30 408,00
82 711212002RT1	terasová hydroizolační stěrka, ve dvou vrstvách	m2	17,00000	470,00	7 990,00
	specifikace Schonox 1K-DS Premium	bal	5,00000	3 371,00	16 855,00
83 711212601RT1	izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna + úžlabí	m	28,00000	204,00	5 304,00
	páska samolepící butylová pod stěrku - připojení stěrky k okenním rámcům	m	3,00000	253,00	759,00
85 998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	350,00000	7,50	2 625,00
86 998711203000	Stavební přímocce pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	350,00000	6,00	2 100,00
233 771101121R00	Připrava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	17,00000	42,00	714,00
235 771475014RT1	Montáž soklů z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklů vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	17,70000	174,00	3 079,80
236 771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	14,30000	878,00	12 555,40
237 998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	350,00000	12,00	4 200,00
240 5976420710	Dlažba protiskluzná 300x200x9 mm	m2	20,00000	609,00	12 180,00
	montáž dilatačních listů	m	19,80000	184,00	3 641,20
	dilatační lišta koutová AC VP6 univerzální lišta T-COVE, hliník elox titan, 2,5m	ks	9,00000	335,00	3 015,00
	příslušenství - rohy, kouty, koncovky	ks	12,00000	185,00	1 980,00
	PU tmel ISOMAT - FLEX PU-40 grey 310ml	ks	10,00000	340,00	3 400,00
	oprava omítek po obvodu balkonu	m2	5,00000	390,00	1 950,00
	omítka silikonová tónovaná zrnitá 1,5mm 25 kg (dva odstíny)	bal	2,00000	2 200,00	4 400,00
	zavěšená okapnice FeZn na PU tmel a nýty (výroba a montáž)	bm	9,00000	840,00	7 560,00
	plachování terasy	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
47 952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, okladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy.	m2	14,30000	110,00	1 573,00
81 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště výšky do 25 m,	t	3,00000	1 568,00	4 704,00
354 979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím	t	3,00000	941,00	2 823,00
355 979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	3,00000	470,00	1 410,00
356 979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,00000	392,00	1 176,00
357 979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,00000	20,00	60,00
358 979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	3,00000	392,00	1 176,00
359 979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších 1 započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	3,00000	188,00	564,00
360 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,00000	672,00	2 016,00
	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
	Celkem bez DPH				201 781,70